Banca Comercială "ProCredit Bank" S.A., denumit(ă) în continuare “Garant”, înregistrată în Registrul de stat al persoanelor 

juridice la data de 25.10.2007, IDNO/cod fiscal 1007600059183, 

înregistrat în Republica Moldova, cu sediul: mun. Chişinău, Bd. Ştefan cel Mare şi Sfânt, nr.65, Of. 901, se obligă faţă de Beneficiar 

să plătească suma de 946 900 (nouă sute patruzeci și șase mii nouă sute) MDL, la prima sa cerere scrisă fără ca acesta să aibă 

obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa, Beneficiarul, să specifice că suma cerută de acesta şi 

datorată acestuia este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: